W7
WITTELSBACHERHOF

HOTEL & RESTAURANT

HERBSTGERICHTE

VORSPEISEN

Kirbissuppe
Mit Kurbiskernoél und Kernen

Roastbeef auf Feldsalat
Mit Kartoffeldressing

HAUPTGERICHTE

Hirschgulasch
Mit Butternudeln und Preiselbeer-Birne

Knusprige Gdnsebrust
Mit Blaukraut, Kartotfelklo und Orangenjus

Hdahnchen-Spinat-Roulade
Mit Blumenkohl-Selleriepiiree, glasierten Karotten und Hahnchenjus

DESSERT

Zimt — Créme Brilée
Mit Himbeerragout und Vanilleeis

7,50 €

13,50 €

19,80 €

24,90 €

16,80 €

9,50 €



