

HERBSTGERICHTE

VORSPEISEN

Kürbissuppe Mit Kürbiskernöl und Kernen	7,50 €
Roastbeef auf Feldsalat Mit Kartoffeldressing	13,50 €

HAUPTGERICHTE

Hirschgulasch Mit Butternudeln und Preiselbeer-Birne	19,80 €
Knusprige Gänsebrust Mit Blaukraut, Kartoffelkloß und Orangenjus	24,90 €
Hähnchen-Spinat-Roulade Mit Blumenkohl-Selleriepüree, glasierten Karotten und Hähnchenjus	16,80 €

DESSERT

Zimt – Crème Brûlée Mit Himbeerragout und Vanilleeis	9,50 €
--	--------